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Rozpoczęła się procedura naboru członków do Kujawsko-Pomorskiej 
Wojewódzkiej Rady Seniorów III kadencji (2024-2029). Kandydaci, osoby 
starsze lub przedstawiciele struktur działających na ich rzecz, mogą 
zgłaszać się samodzielnie lub zostać zgłoszonymi przez jedną z takich 
instytucji. Termin do 23 września.

– Rada wspiera samorząd województwa w kreowaniu polityki senioralnej, która jest 
ważnym elementem naszej polityki społecznej, i w podejmowaniu decyzji, które 
realnie wpływają na sytuację osób w jesieni życia w naszym regionie. Dlatego tak 
ważne jest, by trafiły do niej nie tylko osoby kompetentne, ale też empatyczne i 
pełne zapału – podkreśla marszałek Piotr Całbecki. – Seniorzy stanowią obecnie 26 
procent społeczeństwa i nic dziwnego, że tej grupie dedykujemy specjalnie dla niej 
przygotowane rozwiązania i propozycje. Samorząd województwa kujawsko-
pomorskiego prowadzi starannie zaplanowaną politykę senioralną, odpowiadającą 
na potrzeby i oczekiwania osób starszych.

Gremium liczy 14-17 członków powoływanych przez zarząd województwa po 
rekomendacji wcześniej powołanej komisji, na podstawie złożonych w procedurze 
naborowej zgłoszeń. Kadencja rady jest pięcioletnia, zasiadające w niej osoby nie 
otrzymują wynagrodzenia.

•    Ogłoszenie marszałka województwa o naborze kandydatów, formularze i 
dokumenty
•    Statut rady

Uroczyste ostatnie posiedzenie regionalnej Rady Seniorów obecnej kadencji z 
udziałem gospodarza województwa odbędzie 17 i 18 września 2024 r. w Toruniu.

Powołana po raz pierwszy w 2014 roku Wojewódzka Rada Seniorów (wcześniej 
Wojewódzka Rada ds. Polityki Senioralnej) jest organem doradczym samorządu 
województwa w obszarach szczególnie istotnych z punktu widzenia tej coraz 
liczniejszej grupy społecznej. Wachlarz działań, realizowanych przez nasze 
instytucje oraz przez finansowane za pomocą marszałkowskich grantów organizacje 
pozarządowe, jest szeroki – od ofert twórczego spędzania wolnego czasu po usługi 
pomocowe i opiekuńcze.
 
Zobacz też:
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•    Polityka senioralna
•    Kujawsko-Pomorska Wojewódzka Rada Seniorów

Beata Krzemińska
rzecznik prasowa Urzędu Marszałkowskiego
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